
令和７年 3 月 4 日 17：00 現在 
お客様各位 

山梨貨物自動車㈱ 
甲府営業所 

寒波大雪による運行便影響について（３月４日） 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
標記につきまして、寒波大雪による高速道路・一般道の予防通行止め等が行

われることになり運行便に未着・延着が発生します。 

 
本日の運行につきまして首都高速・東名・新東名・圏央道等の予防通行止め

が実施されており遅延の可能性があります。 

 
本日集荷の荷物は数日の遅延が予想されますのでご了承願います。 
また、５日以降の運行便につきましても通行不能・車両手配等により運休・

遅延の可能性があります。 
運行便再開後も今後数日は輻輳等による遅延が予想され、ご希望配達日に添

えない可能性があり、チャーター配達（有料）も対応は困難と考えられます。 
つきましては、貴社及び関係各社様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 
1. 配達遅延地域 

全国（東日本が中心ですが、その他の地域も可能性があります） 
※ 配達遅延日数 不明 

 
尚、全国的な寒波の影響により各地で積雪・通行止め等の影響により配送遅

延が予想されますのでご了承願います。 

 
 ※ご不明な点が御座いましたら弊社までお問い合わせ下さい。 

以上 

 
山梨貨物自動車㈱ 甲府営業所 

ＴＥＬ 055－273－6167  ＦＡＸ 055－273－0836 


